

Taxi 092 ApS

CVR-nr.: 39910845

Morsøgade 20 st tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2022

Amin Mokhtar Isak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxi 092 ApS
Morsøgade20 st tv
9000Aalborg

e-mailadresse: gofgadud@gmail.com

CVR-nr: 39910845

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets direktør har per dagens dato og ved afholdelsen af selskabets ordinærgeneralforsamling, gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsperioden 01-01-2021 til 31-12-2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat. Revision af årsrapporten for dette og også for det kommende regnskabsår er fravalgt.

Selskabet blev stiftet af Svend Havmøller Pedersen per 02-10-2018, og derefter blev overdraget til Amin Mukhtar Isak per 22-11-2018. Amir Mokhtar Isak har siden været ejer og direktør for virksomheden med 100 % kapitalandel og stemmeret. Selskabet havde ikke haft aktiviteter i perioden fra stiftelsesdatoen indtil overdragelsen til Amin, altså 22-11-2018, men siden overtagelsen og indtil nu, har selskabets primæraktiviteter været persontaxikørsel. Selskabet er tilkøbet kørselskontoret Dantaxi Aalborg.

Årets resultat på 289.085 kr. trods Covid19 restriktioner, er tilfredsstillende og ledelsen regner med at øge omsætning med 20 % i det kommen regnskabsår.

Der er ikke blevet bemærket noget væsentlige faktor i denne regnskabsperiode, som giver anledning til bekymring eller behandling.

Aalborg den, 2. februar 2022

Amin Mukhtar
Selskabets direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.181.342	775.353
Personaleomkostninger		-659.060	-826.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.662	-46.079
Andre driftsomkostninger		-105.299	
Resultat af ordinær primær drift		290.321	-96.841
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.237	-926
Ordinært resultat før skat		289.084	-97.767
Skat af årets resultat		-66.137	0
Årets resultat		222.947	-97.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		222.947	-97.767
I alt		222.947	-97.767

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		484.656	140.000
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		484.656	140.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		484.656	140.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		10.000	0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		10.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		45.539	121.637
Omsætningsaktiver i alt		55.539	121.637
AKTIVER I ALT		540.195	261.637

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		269.298	46.351
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		319.298	96.351
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.897	165.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.897	165.286
Gældsforpligtelser i alt		220.897	165.286
PASSIVER I ALT		540.195	261.637

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret